
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 червня 2023 р. Чернігів № 367 

 

 

Про Програму підвищення стійкості 

територіальних громад Чернігівської 

області до кризових ситуацій, викликаних 

припиненням або погіршенням надання 

важливих для їх життєдіяльності послуг 

чи для здійснення життєво важливих функцій, 

на 2023-2024 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Закону України «Про критичну інфраструктуру», Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами),  постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити Програму підвищення стійкості територіальних громад 

Чернігівської області до кризових ситуацій, викликаних припиненням або 

погіршенням надання важливих для їх життєдіяльності послуг чи для 

здійснення життєво важливих функцій, на 2023-2024 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.       

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


